t. nullum accusaverit I. sv., s. 499; pro furti et spoliis suspicione captus ad minus est ad t. detinendus I. sv., s. 245; utrum sibi more hospitum non debeat infra t. iusticia exhiberi I. sv., s. 151, 154; in patibolo catenis usque ad t. pependit I. sv., s. 318; querimoniam (debitum) infra t. continue sibi succedens iusticia provideri I. sv., s. 154.

**triennium** finito t-o de bonis trium censum neglectorum hereditarie se intromittere I. sv., s. 189.

**trinkgeelt** de debitis dictis t. I. sv., s. 207.

**triticum** duodecim capecia t-i reus exportaverit sibi furtive de horreo I. sv., s. 151; t. molere per modum, qui vulgariter dicitur schaiden I. sv., s. 492; ager seminatus cum t-o (vendicio agri) I. sv., s. 236.

**triturator** t. super unum de iuratis medium marcam grossorum in iudicio obtinuit I. sv., s. 205.

**troisirer** levis homo, qui vocari consuevit vulgariter naiser seu t. I. sv., s. 267.

**tuba** populus vocetur per t-am, campanam vel voce preconia I. sv., s. 300.

**tuer** maior invasio domus, que demonstratur vulgariter dicendo mit czu hauner t. und mit plutigem fletcz I. sv., s. 232.

**tumulatio** vivorum t. (pena) I. sv., s. 327.

**tumultus** qui t. excitant contra rectores civitatis I. sv., s. 327–328.

**turpitudo** allegans propriam t-em non sit audiendus I. sv., s. 197.

**turris** pro minis occisionis conquestus in t-i aliquot diebus detentus fuisset I. sv., s. 241–242.

**tutczig** de empacione equorum dictorum herczslechtig und t. I. sv., s. 236.

**tutela** mulieres t-am et curam pupillorum gerere non possunt I. sv., s. 312; qui fraudulenter t-am vel curam administrant I. sv., s. 365–366.

**tutor** de curatoribus et tibus pupillorum seu furiosorum et eorum bonis I. sv., s. 198; curatores et t-es non sunt semper propinquissimi consanguinei I. sv., s. 198; cura seu tutela pupillorum non est creditoribus committenda I. sv., s. 198; curatores vel t-es eciam mulieres accusare possunt I. sv., s. 198–199; agere suo nomine aut alieno (procuratorio, tutorio vel curatorio) I. sv., s. 343; coram testamentariis probis viris executorem testamenti et filiarum t-em constituit I. sv., s. 391; filia cum viro in moribus monstruoso et satis distorto, non auditio t-is consilio, recessit I. sv., s. 392; orphani per t-em maturo tempore matrimonio sunt tradendi I. sv., s. 316; de testamentis, quantum ad executores et t-es I. sv., s. 365–366.

**tutrix** uxor, que in viduitate vixit, non tamquam vera domina, sed pocius tamquam t. bona tenuit per maritum dimissa I. sv., s. 214.

# U

**ulna** u. (iniusta mensura) I. sv., s. 147, 234, 447, 455, 460, 498; (stamina texta) triginta u-um, que vulgo ro ellen dicuntur I. sv., s. 493; u. I. sv., s. 381.

**uncus** instrumenta, quibus utuntum fures, sicut sunt u-i (presumpcio) I. sv., s. 395.

**ungeltum** u. I. sv., s. 208.

**unio** de u-bus in civitate deletis I. sv., s. 403, 472; de prohibicione malorum u-um, quas mechanici in czechis suis componunt I. sv., s. 301; de carnificibus et omnibus mechanicis, quod czeche et earum u-es sunt prohibite I. sv., s. 417.

**untercheufl** testimonium subemptorum, qui vulgariter dicuntur u. I. sv., s. 383, 446, 460.

**urbanus** de servitutibus urbanis I. sv., s. 353.

**urchund** denarius dictus u. I. sv., s. 236; quam vim habeant in iure denarii indicionales, qui u. vulgariter nominantur I. sv., s. 259; de hereditaria successione testamentaliter procedente, quomodo succedat testamentum et u. I. sv., s. 259; de hereditaria successione, quantum ad u. I. sv., s. 262; novicius in testimonium adventus sui pro u. duos iudici det hallenses I. sv., s. 235; de prescripcionibus hereditatum et u. I. sv., s. 255–256; protestacio, que vulgariter u. dicitur I. sv., s. 212, 385; publicacio, que vulgariter dicitur u. I. sv., s. 293.

**urhab** querimonia pro inicio, quod u. dicitur I. sv., s. 348.

**urna** u. communis et iusta I. sv., s. 416; carrata iusta capere debet vigintiocto u-as I. sv., s. 416.

**ursus** si u. aliquem leserset I. sv., s. 154.

**usura** utrum solucio debiti in parte facta Iudeis sit in sorte vel in u. defalcanda I. sv., s. 293; debitum solvere cum u. debita, que accrebit (Iudei) I. sv., s. 399, 467; iudex non debet emendas sub u. vel dampno conquirere I. sv., s. 283; de u-is Iudeorum I. sv., s. 399, 466; nulla facta est mencio nominata de u. (obligacio) I. sv., s. 502; obligare sub u. I. sv., s. 337; de hereditatibus obligatis sub u. vel sine u., quando sint vendende I. sv., s. 257; quod pignora census debent recipi de propriis bonis hominis censualis et quod non sunt obliganda sub u. I. sv., s. 190; utrum Iudeus sorte et u. receptis pignora restituere teneatur I. sv., s. 292; de u-is, quando excedant sortem et quando non I. sv., s. 292.

**usus** quamvis u. et consuetudinis non minima sit auctoritas, numquam tamen veritati aut legi preiudicat I. sv., s. 352; u. et servitus I. sv., s. 354–355.

**utilitas** u. I. sv., s. 350.

**uxor** de accione homicidii, cui pocius competit agere pro homicidio, u-i vel pueris, quando discordant I. sv., s. 160; utrum u-i sit exhibenda iusticia pro homicidio mariti pueris iudicium contempnentibus I. sv., s. 268; de actore et reo pro commensalibus et liberis et r-e I. sv., s. 154, 490; in illa u-e potest

maritus adulterium accusare, que prius eciam fuit meretrix I. sv., s. 327; u. ratum habebit arbitrium, cui maritus se subiecit I. sv., s. 179; in quibus causis u. regere possit bona loco mariti I. sv., s. 314; u., que in viduitate vixit, non tamquam vera domina, sed pocius tamquam tutrix bona tenuit per maritum dimissa I. sv., s. 214; omnia commissa in u-em capite puniendi sunt aut deportandi I. sv., s. 327; de debitis, quantum ad virum et u-em in genere I. sv., s. 204; u-em deducere I. sv., s. 306; quod actor personaliter agere debet pro u-e deducta I. sv., s. 163; de testibus pro deduccione u-is et bonorum I. sv., s. 383; u. et maritus, quando cessat dotalicium I. sv., s. 211–212; dotalicium non cessat, si mulier parit puerum mortuum I. sv., s. 212; u. quandoque dotalicio privari non potest et quandoque potest I. sv., s. 212; per divorcium mulier quandoque dotalilio non privatur I. sv., s. 212; de dotalicio u. prius est certificanda quam maritus I. sv., s. 212; in dotalicio bona mariti prius sunt vendenda quam u-is I. sv., s. 213; propter dotalicium u. non est domina rerum I. sv., s. 213; dotalicium hereditarium u-i traditum potest ex necessitate per maritum ad tempus exponi I. sv., s. 213; dotalicium hereditarium u-i traditum postea, nisi consensiat, creditoribus obligari non potest I. sv., s. 213; dotalicium quandoque per u-em dari vel legari potest alii I. sv., s. 215; quando dotalicium et quando porcionem hereditariam u. percipiat I. sv., s. 215; dotalicum potest obtineri per u-em I. sv., s. 215; dotis solucio est tantum u-i facienda I. sv., s. 216; de incendio ex negligencia u-is et ancille exorto I. sv., s. 274; composicio amicabilis u-i occisi mariti I. sv., s. 268; pars bonorum proscripti cedat u-i et liberis I. sv., s. 143, 233, 332, 449, 480, 498; raptus u-is legitime (probacio, pena) I. sv., s. 309; utrum u. vel familia domini possit res eius vendere I. sv., s. 236; de superduccione secunde u-is (pena) I. sv., s. 309; si aliquis aliam legitimam prima u-e vivente superduixerit, sentencie capitali subiacebit I. sv., s. 443, 456; u. testari non potest sine consensu mariti I. sv., s. 312, 479; u. quandoque testari potest invito marito I. sv., s. 312, 313; u-em suam verberans, capillis per domum trahens, pedibus calculans etc. I. sv., s. 313; u. verbera mariti timens I. sv., s. 277; de violacione u-is legitime I. sv., s. 442, 456; u-em in adulterio rapiens ipsam tribus vulneribus vulneravit I. sv., s. 197; u. v. mulier.

# V

**vacca** apud quem v. in civitate amissa inventa fuerit (probacio, pena) I. sv., s. 445, 459; qui v-am furtim mactaverit (expurgacio, pena) I. sv., s. 333, 445, 459; si v. aliquem leserset I. sv., s. 154; arrestacio v-e I. sv., s. 181, 333; vendicio v-e I. sv., s. 235.